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l.p. Nazwa jednostki Opiekun Koła Kontakt Przewodniczący Koła Kontakt 

1. 
SKN przy Katedrze i 
Oddziale Klinicznym 

Chorób Wewnętrznych 

dr hab. n. med. Teresa 
Kokot teresa.kokot@sum.edu.pl  Kamil Mąkosza makoszakamil1998@gmail.co

m  

2. 

SKN przy Zakładzie 
Toksykologii i Ochrony 
Zdrowia w Środowisku 

Pracy Katedry 
Toksykologii i Uzależnień 

mgr Marta Buczkowska mbuczkowska@sum.edu.pl  Daniel Tałajczyk dtalajczyk@gmail.com  

3. 

II SKN przy Zakładzie 
Toksykologii i Ochrony 
Zdrowia w Środowisku 

Pracy Katedry 
Toksykologii i Uzależnień 

dr n. med. Jolanta 
Malinowska-Borowska jmalinowska@sum.edu.pl  Dominika Szajnoga S75521@365.sum.edu.pl  

4. 
SKN przy Zakładzie 

Ekonomiki i Zarządzania 
w Ochronie Zdrowia 

dr hab. n. o zdr. Tomasz 
Holecki, prof. SUM tholecki@sum.edu.pl  Ewa Bonk e.rogozinska2016@gmail.com  

5. SKN przy Zakładzie 
Promocji Zdrowia  

dr hab.n.o zdr. Joanna 
Woźniak- Holecka jwozniak@sum.edu.pl  Wiktoria Kieruzal wiktoria1201@icloud.com  
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6. 

SKN przy Zakładzie 
Technologii i Oceny 
Jakości Żywności 
Katedry Dietetyki 

dr inż. Agnieszka 
Bielaszka abielaszka@sum.edu.pl  Monika Polok monika.polok@vp.pl  

7. 
SKN przy Katedrze 

Zdrowia 
Środowiskowego 

dr n. o zdrowiu Małgorzata 
Ćwieląg-Drabek mdrabek@sum.edu.pl  Dominika Szajnoga S75521@365.sum.edu.pl  

8. 

SKN Młodych 
Edukatorów przy 

Zakładzie Żywienia 
Człowieka Katedry 

Dietetyki 

dr n. med. Elżbieta 
Szczepańska eszczepanska@sum.edu.pl  Barbara Janota barbarajanota5@gmail.com   

9. 
SKN przy Zakładzie 
Żywienia Człowieka 

Katedry Dietetyki 
dr n. med. Beata Całyniuk bcalyniuk@sum.edu.pl  Paulina Helisz paulinahelisz@gmail.com  

10. SKN przy Zakładzie 
Polityki Zdrowotnej 

dr n. o zdr. Katarzyna 
Brukało kbrukało@sum.edu.pl  Joanna Zembala-John jzembala@wp.pl  

11. 

SKN przy Zakładzie 
Epidemiologii Katedry 

Epidemiologii i 
Biostatystyki 

dr n. med. Agata Wypych - 
Ślusarska awypych@sum.edu.pl  Martina Grot martinagrot971@gmail.com  
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12. 
SKN przy Katedrze 

Podstawowych Nauk 
Medycznych 

dr n. przyr. Sławomir 
Kwiatkowski skwiatkowski56@interia.p  Izabela Szweda izabelaszweda1@gmail.com  

13. SKN przy Zakładzie 
Zdrowia Publicznego dr n. o zdr. Mateusz Grajek mgrajek@sum.edu.pl  Łukasz Olszewski animaluki.luki@gmail.com  

14. 
SKN przy Zakładzie 

Propedeutyki 
Pielęgniarstwa Katedry 

Pielęgniarstwa 

Dr n. hum. Halina Kulik hkulik@sum.edu.pl Natalia Kaczmarczyk s82849@365.sum.edu.pl 

15. 

SKN przy Zakładzie 
Pielęgniarstwa i 

Społecznych Problemów 
Medycznych Katedry 

Pielęgniarstwa 

Prof. dr hab. n. med. 
Grażyna Markiewicz-

Łoskot 
gloskot@sum.edu.pl Aleksandra Sagan olka2397@wp.pl 


